DÉCIMA PRIMEIRA CONVOCAÇÃO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

SEGUNDA CONVOCAÇÃO

IAUPE - UNIDADE DE CONCURSOS

Recife, 13 de Dezembro de 2024.

Atenciosamente,

Considerando a homologação do resultado final da Seleção
Simplificada de que trata a PORTARIA CONJUNTA SAD/UPE Nº 13,
DE 31 DE JANEIRO DE 2024.

Estão CONVOCADOS, de acordo com o item 12 do Edital da
PORTARIA CONJUNTA SAD/UPE nº 74, DE 18 DE OUTUBRO DE
2023, os candidatos a seguir.

ATENÇÃO: Todo trâmite relacionado a CONVOCAÇÃO
PARA CONTRATAÇÃO será realizado através de e-
mail dirigido ao endereço eletrônico constante na ficha
de inscrição do candidato classificado, sendo ele o
único responsável por correspondência não recebida,
em virtude de inexatidão no endereço informado.

sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 Página 1 de 3

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Técnico em Enfermagem - Plantonista  -  NÍVEL MÉDIO

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima primeira Convocação

LADY DAIANNE DE FREITAS 100,00619º115546

MARIA ROSILUCI BEZERRA 100,00620º109159

IEDA LUIZA SOARES DE CASTRO COSTA 100,00621º116166

VIVIAN CRUZ PESSOA 100,00622º107730

LÍGIA RAMOS DA SILVA 100,00623º107563

PATRICIA REGINA LUNA DA SILVA 100,00624º114258

ADRIANA GOMES DE SANTANA  SANTOS 100,00625º109954

LUCILA GOMES DA SILVA 100,00626º110001

JOELMA MACEDO DE LIMA 100,00627º110631

JAQUELINE BARBOSA 100,00628º110667

PAULA ROBERTA FERREIRA DA SILVA COSTA 100,00629º103661

SIRLENE ANTONIA GUEDES DA SILVA 100,00630º117354

NELMA ANTUNES CORREIA TORRES 100,00631º106593

VILMA FAUSTINO DOS SANTOS 100,00632º114818

ADJANE FERREIRA RAMOS 100,00633º114715

FABIANA DA CONCEIÇÃO MEIRELES DOS SANTOS 100,00634º112060

RUBIANE MARIA DA SILVA 100,00635º112562

PATRICIA DE SOUZA SANTOS 100,00636º113980

LUCIENE DE SENA CHAVES 100,00637º109483

GERLANE ADRIANA DE SOUZA 100,00638º106287

ASABINEIAS DA SILVA FRANCISCO 100,00639º107748

CLEIDE PAIXÃO DE LIMA 100,00640º100496

MANOEL MESSIAS PEREIRA DE ALBUQUERQUE 100,00641º110229

CRISTIANE SILVINO DE SOUZA 100,00642º111495

SUELY MARIA DE ASSIS 100,00643º114907

JAILMA MASCENA DA SILVA 100,00644º114858

WALLACE NAZARIO DE ARAUJO 100,00645º115351

ROSEANE JOSEFA DA SILVA SANTANA 100,00646º103314

EMMANUELA DA SILVA 100,00647º110573

VERONICA FAGUNDES TERTULIANO FERREIRA 100,00648º107897

MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA 100,00649º115196

MARIA  DAS DORES SIMPLÍCIO 100,00650º102207

sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 Página 2 de 3

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Técnico em Enfermagem - Plantonista  -  NÍVEL MÉDIO

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima primeira Convocação

ANA PAULA FERREIRA BARBOZA 100,00651º100776

ELIZABETE GOMES SILVA 100,00652º103060

ANA PAULA OLIVEIRA DA SILVA DE LIMA 100,00653º108534

JACKELLINE CHAVES BARREIRAS 100,00654º117547

LIRIANE ALVES DA SILVA 100,00655º103001

FABIANA COELHO SILVA BRITO DE AZEVEDO 100,00656º102611

GIRLEIDE MARIA TELLES VEREDAS 100,00657º106985

SANDRA MARIA DE SANTANA 100,00658º105485

BRUNO MEDEIROS PIMENTEL 100,00659º112888

JULIANA MENDES DA SILVA 100,00660º110231

CLAUDIA ALVES DE MENDONÇA 100,00661º118206

ANGELICA FELIX DOS SANTOS 100,00662º108781

JANDARACY OLEGARIA DA SILVA 100,00663º108098

FABIOLA MEDEIROS SOUZA DOS PRAZERES 100,00664º113438

ALRÍ ANTÔNIO DA SILVA 100,00665º105645

ROSANGELA CRISTINA DA SILVA 100,00666º116598

EDINEIDE MONTEIRO BURITY 100,00667º114447

ABELMIZRAIM PEREIRA DA SILVA LIMA 100,00668º111001

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 50

sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 Página 3 de 3